Mittagsmeni vom Montag 31.07.2023

Zum Start

Blumenkohlsuppe
oder

Erbsen | Minze

Kraftig

Curry | Poulet | GemuUse | Reis

Pasta
Ravioli Surpise | Nussbutter | Rohschinken

Vegi

Clubsandwich | crispy planted. | Pommes

Vegan

Kichererbsen-Salatbowl | Granatapfel | planted.

The one and only Beef Burger | Pommes

Schweinsrahmschnitzel | Nudeln

Griner Salat
- mit Pouletstreifen

Bunter Salat mit Rohkostgemuse
- mit Pouletstreifen

Wurstkasesalat | Pommes

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

19.80

18.80

18.50

18.50

23.00

23.00

9.00
19.00

12.00
22.00

23.00

Rindstatar | Zitronenmarinade | Dijonsenf | Toast | 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH Lamm: AUS




Mittagsmeni vom Mittwoch 02.08.2023

Zum Start
Apfel-Selleriesuppe

oder
Gemischter Salat

Kraftig Fr.

Shepherd's Pie | Kartoffelstock | Hackfleisch |
Parmesan | Erbsen

Pasta Fr.
Schweinswurfel | dunkle Sauce | Krauter

Vegi Fr.

Clubsandwich | crispy planted. | Pommes

Vegan Fr.
Kichererbsen-Salatbowl | Granatapfel | planted.

The one and only Beef Burger | Pommes Fr.
Schweinsrahmschnitzel | Nudeln Fr.
Griner Salat Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.
Bunter Salat mit Rohkostgemuse Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.
Wurstkasesalat | Pommes Fr.

19.80

18.80

18.50

18.50

23.00

23.00

9.00
19.00

12.00
22.00

23.00

Rindstatar | Zitronenmarinade | Dijonsenf | Toast | 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH Lamm: AUS




Mittagsmeni vom Donnerstag 03.08.2023

Zum Start
Kartoffelsuppe

oder
Spinatsalat | Kerne

Kraftig Fr.

Schweinshalssteak | Knoblauchmarinade | Bratkartoffel

Pasta Fr.
Asiatische Pasta-Pfanne | Poulet

Vegi Fr.

Clubsandwich | crispy planted. | Pommes

Vegan Fr.
Kichererbsen-Salatbowl | Granatapfel | planted.

The one and only Beef Burger | Pommes Fr.
Schweinsrahmschnitzel | Nudeln Fr.
Griner Salat Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.
Bunter Salat mit Rohkostgemuse Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.
Wurstkasesalat | Pommes Fr.

19.80

18.80

18.50

18.50

23.00

23.00

9.00
19.00

12.00
22.00

23.00

Rindstatar | Zitronenmarinade | Dijonsenf | Toast | 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH Lamm: AUS




Mittagsmeni vom Freitag 04.08.2023

Zum Start

Gemdusesuppe
oder

Randensalat

Kraftig

Empanadas | Fleischfullung | gemischter Salat

Pasta
Spinat | Feta | Zwiebel | Poulet

Vegi

Clubsandwich | crispy planted. | Pommes

Vegan

Kichererbsen-Salatbowl | Granatapfel | planted.

The one and only Beef Burger | Pommes

Schweinsrahmschnitzel | Nudeln

Griner Salat
- mit Pouletstreifen

Bunter Salat mit Rohkostgemuse
- mit Pouletstreifen

Wurstkasesalat | Pommes

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

19.80

18.80

18.50

18.50

23.00

23.00

9.00
19.00

12.00
22.00

23.00

Rindstatar | Zitronenmarinade | Dijonsenf | Toast | 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH Lamm: AUS




